
 

 

 

 
AHŞAP ÜRÜN GRUBU 
 
NIPPON PAINT DIŞ CEPHE AHŞAP VERNİĞİ  
 

ÜRÜN TANIMI  

Nippon Paint Dış Cephe Ahşap Verniği, alkid reçine esaslı yüksek su itici özellikte, 

UV ışınlarına karşı yüksek dayanıklılık sağlayan dış cephe verniğidir. İpek mat 

parlaklıktadır.  

 

ÖZELLİKLERİ  

Nippon Paint Dış Cephe Ahşap Verniği, dış cephelerde ahşabın renklendirilmesi için 

uygulanır. İnce film oluşturan, nefes alabilen, elastik, su direnci yüksek, hava 

koşullarına karşı dayanıklı, sararmaya karşı dirençli bir verniktir. Kolay uygulanabilme 

özelliğine sahiptir. Uygulama esnasında damlama ve sıçrama yapmaz. Tekrar üzeri 

boyanabilir.  

 

UYGULANACAK YÜZEYLER  

Dış cephedeki ahşap yüzeylere, kapı pencere ve diğer ahşap doğramalara, pergole 

ve bahçe çitlerine uygulanır. Yatay ahşap zemin ve yaya trafiği olan yüzeylerde 

kullanılmamalıdır. Ayrıca bünyesinde yüksek miktarda doğal yağ içeren teak, iroko 

vb. ahşap yüzeyler üzerine uygulanmamalıdır.  

 

UYGULAMA  

Kullanmadan önce iyice karıştırılmalıdır. Fırça veya rulo ile uygulanabilir. Uygulama 3 

kat olarak yapılmalıdır. 1.kat astar, 2.kat arakat, 3.kat son kat olarak yapılmalıdır. 

Birinci kat uygulamada ürünü ahşaba iyice yediriniz. En iyi UV dayanımı için, en az 3 

kat uygulama yapılması önerilir. Uygulama yapılacak ahşaptaki nem oranı: %12-%15 

arasında olmalıdır. Uygulama yapılacak yüzey ve ortam sıcaklığı +5°C ile +30°C 

arasında olmalıdır. Renkli ürünlerde kat sayısı arttıkça renk koyulaşır. Devam eden 

işlerde aynı kat sayısında uygulama yapılmalıdır.  

 

Yeni ahşap yüzeylerde, ahşap damarları boyunca zımparalanır ve parçacıklardan 

temizlenir. Tam koruma sağlamak için şeffaf Nippon Paint Ahşap Emprenye veya 

şeffaf Nippon Paint Jel Ahşap Renklendirici uygulanmalıdır. Daha sonra Nippon Paint 

Dış Cephe Ahşap Verniği uygulanabilir.  

 

Eski ahşap yüzeylerde (boya uygulanmamış ahşaplar), temiz ahşap yüzey çıkana 

kadar yüzey zımparalanır. Daha sonra, tam dayanım sağlamak için şeffaf Nippon 

Paint Ahşap Emprenye veya şeffaf Nippon Paint Jel Ahşap Renklendirici uygulanmalı 

ve Nippon Paint Dış Cephe Ahşap Verniği uygulamasına geçilmelidir.  



 

 

 

Boya uygulanmış ahşapta, ahşap yüzey görününceye kadar üstteki boyanın 

temizlenmesi gerekir. Kalın film oluşturan boyalarda ise tamamıyla boya kaldırılır, 

ince film oluşturanlarda çok iyi zımpara yapıldıktan sonra uygulama yapılır.  

 

Alt yapı tamiratlarında yüzeylere bezir yağı, sentetik macun ve dolgu verniği gibi 

ürünler uygulanmamalıdır. 

 

Ürünlerimizin, 30.06.2007 tarih 26568 no.lu İnşaat Genel Teknik Şartnamesine uygun 

yapılan alt yapı yüzeylerinde uygulanması gerekmektedir. 

 

İNCELTME  

Fırça, rulo uygulamaları için inceltilmeden kullanılır.  

  

KURUMA SÜRESİ (20ºC, %65 HR’de)  

İkinci kat uygulanma: 12–16 saat sonra  

Tam kuruma: 24 saat (daha yüksek bağıl nem ve düşük sıcaklıkta kuruma süresi 

uzayabilir).  

 

SARFİYAT  

Ahşap cinsine ve emiciliğine bağlı olarak tek katta 1 Litre ile 8-12 m² alana uygulama 

yapılabilir. Kullanılan ahşabın cinsine, yüzeyin durumuna, uygulanacak kat sayısına 

ve uygulama şekline bağlı olarak renk ve sarfiyat değişikliği olabilir. Kesin sarfiyat için 

kontrollü numune çalışması yapılmalıdır.  

 

PARLAMA NOKTASI  

36ºC 

 

DEPOLAMA  

Açılmamış ambalajında, serin ve kuru yerde dondan, direkt güneş ışığından 

korunarak 5-30°C'de saklanabilir. Ambalajın kapağını kullanımdan hemen sonra 

hava almayacak şekilde kapatınız. Ambalajı açılmış ürünü 24 saat içinde kullanınız. 

Ürünün depolama koşullarında raf ömrü 2 (iki) yıldır.  

 

AMBALAJ  

14.7 L, 2.45 L 

 

Bu teknik föy normal şartlarda laboratuvar verileri temel alınarak hazırlandığından 

yukarı da yeterli bulunmayan detaylar için teknik personele danışınız. Aksi halde bilgi 

yetersizliği sonucu ortaya çıkacak hatalar üretici firmaya sorumluluk yüklemez. Bu 

bilgilerin değiştirilme hakkı firmamızca saklıdır.  



 

 

 

Gerektiğinde ürünlerin sağlık-güvenlik-taşıma riskleri ve önlemleri ile ilgili ayrıntılı 

bilgilere Malzeme Güvenlik Bilgi Formundan ulaşabilirsiniz.  

 

Bu ürün TS EN ISO 9001, TS EN ISO 14001, TS 18001, TS EN ISO 50001, TS ISO 

10002 standartları uygunluk belgesine sahip Betek A.Ş. tarafından 

üretilmektedir.  

 


